（様式第１号）（第２条関係）

【事務処理欄】

受付No．

工  事  店  名

口径及び番号 　No.　　　－　　　　　　　　φ　　　　　㎜ 口径及び番号 　No.　　　－　　　　　　　　φ　　　　　㎜

撤去時の指数 　 　　　m3 設置時の指数 　 　　　m3

お 客 様 番 号 お 客 様 番 号

冊　番　連　番 　　　　　　　　　　　　　　   －　　　　　　　 冊　番　連　番 　　　　　　　　　　　　　　    －

給　水　台　帳 　No.　　　　　　　    －　　　　　　　 給　水　台　帳 　No.　　　　　　　    －

（現） （新）

　　No.

量水器

台

帳

処

理

　　No.

新設・改造・撤去 年月日 　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

資産台帳 地 図 Ｐ Ｃ

冊番 連番 枝番 冊番 連番 枝番

給水装置量水器 備 考

給 水 装 置  新 設・改造・撤去  申 込 書

   年   月   日

飯山市長 あて

住 所               本 人 ・ 代理人

氏 名            ○印 電話

下記のとおり、給水装置の 新設・改造・撤去 をしたいので飯山市水道条例に基づき申

し込みます。

記

工 事 の 種 別 □新設   □改造   □撤去

所 有 者 氏 名

住所                   電話

氏名                 ○印

使 用 者 氏 名

設 置 場 所
現

新

飯山市

飯山市

行政区     区 隣組    組

行政区     区 隣組    組

新設・改造・撤去

予 定 年 月 日

                        新設量水器  口径 φ   ㎜

  年  月  日     改造       φ  ㎜ → φ  ㎜

             撤去量水器  No.   －    φ  ㎜

申

請

人